
関西大学建築学科 50周年記念式典のご案内 

 

拝啓 春寒の候、皆様にはおかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げ

ます。 

 関西大学建築学科は、本年 4月をもちまして創設 50 周年を迎えます。つきましては、趣意

書にもございますとおり、記念式典を下記の要領で開催いたします。 

 卒業生の皆様には万障お繰り合わせの上、またお誘い合わせの上、ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。  
敬具 

 

平成 29年 2 月吉日         

関西大学建築学科 50 周年記念行事  

実行委員長  河 井 康 人   

 

記 

 

  日 時 ： 平成 29年 4 月 29 日（土・昭和の日）10：30 開場 

        祝 賀 会 11：00～12：00 

        記念講演 12：00～13：00 

        懇 親 会 13：00～15：00 

  会 場 ： 関西大学 100 周年記念会館（裏面地図参照） 

  参加費 ： 10,000 円 

       同伴者は、懇親会費のみ 5,000 円をお願いいたします。 

 

※ 出欠につきましては、4月 8日（土）までに、下記ホームページの「出欠通知」メニュー

に入力いただくか、同封の葉書（切手必要）にてお知らせください。 

※ ご出席の場合は、同封の振込用紙（下記振替口座）にて事前にお振り込みください。領収

書は振込の受領書で代えさせていただきます。 
※ ご欠席の場合は、記念行事運営のためのご協力をいただければ幸いです（一口 2,000 円、

同封の振込用紙をご利用ください）。 

 

［問合せ先］ 

 関西大学環境都市工学部建築学科内 50 周年記念行事実行委員会 

  〒564-8680 吹田市山手町 3-3-35 

  TEL 06-6368-1121 （内線）5897：河井 5903：伊藤 5691：橋寺 
  E-mail kk50syunen@arch.kansai-u.ac.jp 
  50 周年記念行事ホームページ http://www.arch.kansai-u.ac.jp/kk50/ 

郵便振替口座 00900-2-210387「関大建築学科 50 周年記念行事実行委員会」 


